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Daté 27.04.2026.

NE& mbéshtetje t& nenit 16 t& Rregullores (QRK) — Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& shérbimit Publik n& Sektorin e
Shéndetésisé, Sektori i Personelit t& QKUK-s&, publikon k&té:

NJOFTIM

Kandidatét & cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike pér aplikim sipas shpalljes s& Konkursit Publik me nr. prot. 2391
t& datgs 16.03.2026, pér pozitén si ng vijim:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pozita Institucioni Kriteret
1. | Qendrim Morina Mijeké Specialist t& Anestezionit QKUK I plotéson
2. | Bajrush Miftani Mjeké Specialist t&€ Anestezionit QKUK I plot&son
3. | Arbér Lepaja Mjeké Specialist & Anestezionit QKUK I plot&son
4. | Flamur Krasnigi Mjeké Specialist € Anestezionit QKUK I plot&son
5. | Jetmir Kastrati Mijekeé Specialist t& Anestezionit QKUK I plot&son
6. | Gresa Thagi Mjeke Specialist t& Anestezionit QKUK [ plotéson
7. | Arijeta Temaj Mjekeé Specialist t€ Anestezionit QKUK I plot&son
8. | Argjend Kamberi Mjeké Specialist t& Anestezionit QKUK I ploté&son
9. | Jeton Jusufi Mjeké Specialist t& Anestezionit QKUK I plot&son
10. | Driton Spahiu Mjeke Specialist t& Anestezionit QKUK I plot&son
11. | Anita Morina Mieke Specialist t& Anestezionit QKUK [ plot&son
12. | Kushtrim Trolli Mjeke Specialist t& Anestezionit QKUK I plotéson




13. | Qendrim Qollaku Mjeké Specialist t&€ Anestezionit QKUK I plot&son
14. | Endrit Ibishi Mjeke Specialist t& Anestezionit QKUK I plot&son
15. | Tringa Metaj Rexhepi Mjeké Specialist t& Anestezionit QKUK I plotéson
16. | Gafurr Hoti Mjeke Specialist t& Anestezionit QKUK I plot&son
17. | Egzon Daku Mijeké Specialist t€ Anestezionit QKUK I plot&son
18. | Driton Kurti Mijeké Specialist t& Anestezionit QKUK I ploté&son
19., Hafize Rasimi Mieke Specialist 1€ Anestezionit QKUK I plot&son
20. | Abedin Gallapeni Mieké& Specialist € Anestezionit QKUK [ ploté&son
21. | Arta Lekiqgi Rushiti Mjeké Specialist & Anestezionit QKUK [ plot&son

Kandidatét do t& njoftohen me koh& pér mbajtjen e testit me shkrim, respektivisht pér koh&n, orarin dhe vendin n& mbajtjes sé& testit me
shkrim né&p&rmjet webfages s& SHSKUK-sé.
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